
 

 

 

 

 

                     

På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen till fossilfrihet är en av vår tids största 

utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har vi elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem och moderniserat 

samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag med omkring 12 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. Vi ägs av svenska staten och är 

huvudsakligen verksamma i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall  
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Vattenfall kliver upp som 
huvudpartner när Team Hasselborg 
siktar mot nästa OS 

Team Hasselborg är ett av världens mest framgångsrika curlinglag på 

damsidan. I dag meddelade årets OS-guldmedaljörer från Milano Cortina, 

under en pressträff på Vattenfalls huvudkontor i Solna, att de kommer att 

fortsätta sin elitsatsning och siktar vidare mot nästa olympiska spel. 
 
Anna Hasselborg och Agnes Knochenhauer är inte bara lagkamrater på curlingisen, utan också 
kollegor på Vattenfall Services Nordic. Vattenfall har sedan tidigare stöttat med flexibla lösningar för 
att möjliggöra deras elitsatsning och kliver nu fram som lagets huvudsponsor.  

 
– Vi är mycket stolta över våra Vattenfallkollegor och utöver deras och lagets enorma prestationer på 
isen så är de fantastiska ambassadörer för Vattenfall och för Sverige. De visar verkligen att allt är 
möjligt! Det känns väldigt bra att vi kan vara med och stötta och bidra till att ge dem ekonomiska 
förutsättningar för att kunna träna och tävla i världstoppen, säger Monica Holmvik Persdotter, 
varumärkeschef på Vattenfall. 
 
– Vi är otroligt stolta och glada över att få utveckla vårt långvariga samarbete med Vattenfall. För mig 
och Anna har Vattenfall varit en viktig del av vår resa – både som arbetsgivare och sponsor under 
många år, och nu även som huvudsponsor. Deras stöd har varit avgörande för att vi har kunnat 
kombinera en elitsatsning med familjeliv och samtidigt behålla en fot i arbetslivet. Det betyder oerhört 
mycket att de fortsätter att tro på oss och vår långsiktiga satsning. Det här partnerskapet ger oss och 
laget de bästa förutsättningarna att sikta mot OS 2030, säger Agnes Knochenhauer. 
 
I team Hasselborg ingår spelarna Anna Hasselborg, Agnes Knochenhauer, Sara McManus och Sofia 
Scharback (tidigare Mabergs). 

 
OS-meriter: Guld i Milano Cortina 2026, brons i Peking 2022 och guld i Pyeongchang 2018. 
Övriga mästerskapsmedaljer: VM-silver (2018 och 2019), EM-guld (2018, 2019 och 2025), EM-
silver (2016, 2017, 2021 och 2024). 
 
 
För mer information kontakta: 
Heidi Stenström, Vattenfalls pressavdelning, 070-611 81 92, heidi.stenstrom@vattenfall.com 
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